
 

ABD Türkiye için tehdittir: Misliyle karşılık verilmeli
ABD, FETÖ’den tutuklanan ve geçtiğimiz günlerde ev hapsine alınan vatandaşı RahipABD, FETÖ’den tutuklanan ve geçtiğimiz günlerde ev hapsine alınan vatandaşı Rahip
Brunson’un serbest bırakılması için Türkiye’yi küstahça tehdit etmeye devam ediyor. AdaletBrunson’un serbest bırakılması için Türkiye’yi küstahça tehdit etmeye devam ediyor. Adalet
ve İçişleri bakanlarına ülkeye giriş yasağı koyan ABD’ye Türkiye’nin misliyle karşılık vermesive İçişleri bakanlarına ülkeye giriş yasağı koyan ABD’ye Türkiye’nin misliyle karşılık vermesi
bekleniyor. Terör örgütleri PKK ve PYD ile işbirliği yapan FETÖ’yü elebaşısı ile birliktebekleniyor. Terör örgütleri PKK ve PYD ile işbirliği yapan FETÖ’yü elebaşısı ile birlikte
topraklarında barındırın ABD, Türkiye için en büyük tehdit oluşturuyor.topraklarında barındırın ABD, Türkiye için en büyük tehdit oluşturuyor.
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Y eni Şafak Genel Yayın Yönetmeni İbrahim Karagül, ABD’nin skandal kararı üzerine kaleme
aldığı 11 maddelik çağrıda, ABD ile ortaklık girişimlerinin sonlandırılması, ülkemizdeki

askeri üsleri ve özellikle İncirlik’in hemen kapatılması gerektiğini vurguladı.

ON BİNLERCE İNSANIMIZI ÖLDÜRTTÜ

1- ABD, 40 yıldır PKK ve diğer terör örgütleri üzerinden Türkiye’ye saldırmış, on binlerce
insanımızın hayatını kaybetmesine neden olmuştur.
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15 TEMMUZ’DA TÜRKİYE’YE SALDIRDI

2- ABD 15 Temmuz’da FETÖ’yü kullanarak yine Türkiye’ye açıktan saldırmış, iç savaş ve işgal
girişiminde bulunmuş, bu ülkenin cumhurbaşkanına suikasta teşebbüs etmiştir.

ÜLKEMİZİ REHİN ALMAK İSTİYOR

3- ABD Türkiye’yi rehin almak ve kendi yörüngesine hapsetmek istemektedir. Türkiye bunu
reddedince de onu tehdit, şantaj ve ambargolarla köşeye sıkıştırmaya çalışmaktadır.

RUSYA VE ÇİN YAKINLAŞMASINA SABOTE

4- ABD Türkiye’nin Rusya ve Çin gibi yükselen güçlerle yakınlaşmasını sabote etmeye
çalışmaktadır. Türkiye’nin bu çevrelerle yeni ekonomik piyasa girişimleri ABD’yi
telaşlandırmaktadır.

MİSLİYLE KARŞILIK VERİLMELİ

5- İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'e yönelik yaptırıma misliyle
karşılık verilmelidir.

6- Yeni bir dünya kurulmaktadır ve dünya ABD’den ibaret değildir.

STRATEJİK ORTAKLIK BİTMİŞTİR

7- Türkiye ile ABD arasındaki stratejik ortaklık bitmiştir. İttifak ilişkisinin ahlaki bir zemini
kalmamıştır.

EN BÜYÜK TEHDİT ABD

8- ABD Türkiye için en büyük tehdit haline gelmiştir.

ORTAKLIK GİRİŞİMİ SUÇTUR

9- Bu gerçek ortadayken bundan sonra ABD ile ortaklık girişimleri artık bir suçtur.

İNCİRLİK HEMEN KAPATILMALI

10- On binlerce insanımızın katili olan, ülkemizi açıktan tehdit eden ABD’nin bu ülkedeki askeri
üsleri kapatılmalı, özellikle İncirlik hemen kapatılmalıdır.

ASLA GERİ ADIM ATILMAMALI

11- ABD’nin yaptırım kararı karşısında asla geri adım atılmamalı, bu ülke Türkiye için tehdit ilan
edilmelidir.
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DÜNYA

ABD’den bir küstah karar daha

GÜNDEM

Brunson’a ret

 



#İbrahim Karagül#İbrahim Karagül #ABD#ABD
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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